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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 03.08.2025 rok

W tym tygodniu uczcimy następujących świętych:

- w poniedziałek: św. Jana Marii Vianneya, patrona kapłanów, a przede wszystkim proboszczów.

- w środę: Święto Przemienienia Pańskiego

- w piątek: św. Dominika, Pasterza

- w sobotę: św. Teresy Benedykty od Krzyża, Dziewicy i Męczennicy, Patronki Europy

W piątek po Mszy Świętej porannej aż do Mszy wieczornej Adoracja Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji.  Jutro i pojutrze o

godz. 17.00 w Kościele, będą podpisywane umowy dotyczące wyjazdu do Rzymu. Pielgrzymka do Rzymu w listopadzie od 24 do 27

jest       zarezerwowanych 50 miejsc samolotowych, zajętych jest 38. Osoby które zrobiły rezerwację    miejsca telefonicznie lub

indywidualnie proszone są o podpisanie umowy i wpłatę całej kwoty w złotówkach. Szczegółowy plan pielgrzymki na stronie parafii. 

Zbliża się pielgrzymka piesza do Lichenia z tej okazji, chcemy zakupić nowy sprzęt nagłaśniający, zbiórka do puszek na ten cel dzisiaj i

za tydzień przed Kościołem.         Dziękujemy za wsparcie tej inicjatywy.  Zbliża się Uroczystość Odpustowa w naszej parafii.  Trzy dni

przed odpustem odbędzie się Triduum przygotowujące nas do tej uroczystości. Msza Święta o godz. 20.00 z   katechezami

dotyczącymi modlitwy, każdego dnia będzie Apel Jasnogórski, początek      Triduum we wtorek 12 sierpnia. Cały czas trwają prace

przygotowywawcze do zalania płyty fundamentowej pod       dzwonnicą. Za prace związane z umocnieniem, założeniem daszków i

pomalowaniem fundamentów ogrodzeniowych od strony ulicy i parkingu na cmentarzu dziękujemy firmie Mariana     Smolarka.

Dziękujemy wszystkim, którzy po raz kolejny przyczynili się do przyjęcia pielgrzymów: gospodarzą szkoły i remizy, firmie Valdi,

wszystkim którzy przygotowywali śniadanie. Młodej Parze dziękujemy za ubranie ołtarza kwiatami. O ubranie ołtarzy kwiatami na

nastepną niedzielę prosimy mieszkańców Plebanek, Kolonii Lipiny i Zdrojek
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